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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/hama-zegar-scienny-dcf-pg-300-czarny-p-15541.html

Opis

HAMA Zegar scienny DCF PG-300 czarny

produktu

HAMA Zegar scienny DCF PG-300

czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Zegar radiowy z analogowym wyswietlaczem czasu
Zegar sterowany radiowym sygnatem czasowym DCF z automatyczng synchronizacja czasu z najbardziej precyzyjnym

zegarem na Swiecie

Duza, biata tarcza z cyframi arabskimi

Wskazéwki godzin, minut i sekund

Typ: Analogowy

Konstrukcja: Scienny
Mechanizm: Elektroniczny
Budzik: Nie

Srednica: 30 cm

Materiat: 600D

Zasilanie : Baterie/akumulatory AA
Funkcja drzemki: Nie

Kolor: Czarny

Wymiary: 31 cm x 36 cm x 5,5 cm
Waga: 773 g

89,21 zt

72,53 zt
24384762
7868349
4047443411914
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